
                
                                                  ZARZĄDZENIE  Nr 45/2024 

                                                  Wójta Gminy G o ł u c h ó w 

                                                  z dnia 05.09.2024 roku  

 

w sprawie wydzierżawienia gruntów gminnych położonych w miejscowości Karsy            

do użytkowania rolniczego  

    

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j  

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) Wójt Gminy Gołuchów 

zarządza co następuje :                                  

                                                        

§ 1. Wykazuje się do wydzierżawienia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy do użytkowania 

rolniczego, nieruchomości stanowiące własność Gminy Gołuchów, położone w  obrębie 

geodezyjnym Karsy, arkusz mapy 1, oznaczone geodezyjnie jako działka: 

1) nr 184/14 o pow. 0,7500 ha - księga wieczysta  KZ1P/00028595/2, 

2) nr 184/16 o pow. 0,5000 ha - księga wieczysta  KZ1P/00028595/2, 

3) część działki nr 187/11 o pow. 1,2800 ha, nr 187/12 o pow. 0,0856 ha, nr 187/13       

o pow. 0,0743 ha , nr 187/14 o pow. 0,0900 ha, nr 187/15 o pow. 0,0757 ha, nr 

187/16 o pow. 0,0756 ha, nr 187/17 o pow. 0,0755 ha, nr 187/18 o pow. 0,1036 ha,              

nr 187/19 o pow. 0,0848 ha, nr 187/20 o pow. 0,0790 ha, nr 187/21 o pow. 0,0794 

ha, nr 187/26 o pow. 0, 3000 ha, nr 187/27 o pow. 0,1600 ha o łącznej powierzchni 

2,5635 ha -  księga wieczysta KZ1P/00028222/7. 

 

§  2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy, natomiast informacja o jego wywieszeniu zostanie podana do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty przekazana 22 

sołectwom /, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.   

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Wójta Gminy Gołuchów Nr 45/2024                                     

 z dnia 05.09.2024 r. w sprawie       

 ogłoszenia wykazu 

 

dotyczącego gruntów gminnych, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy z przeznaczeniem do 

użytkowania rolniczego    

 

L.p. Nr działki Powierzchnia Nr księgi 

wieczystej 

Położenie Czynsz dzierżawny   

roczny ustalony w 

rokowaniach  

1) 

 

 

 

2)  

 

 

3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dz. 184/14 

 

 

 

dz. 184/16  

 

 

dz. 187/11 

 

 

dz. 187/12 

 

 

dz. 187/13 

 

 

dz. 187/14 

 

 

dz. 187/15 

 

dz. 187/16 

 

dz. 187/17 

 

dz. 187/18 

 

dz.187/19 

 

dz.187/20 

 

dz.187/21 

 

dz. 187/26 

 

 

dz. 187/27 

 

 

 

pow. 0,7500 ha  

kl. IV b-0,2600 ha  

kl. V – 0,4900 ha  

 

pow. 0,5000 ha 

kl. V 

 

pow. 1,2800 ha  

kl. IV b - 0,4400 ha 

kl. V- 0,8400 ha 

pow. 0,0856 ha   

kl. V - 0,0821 ha 

kl. IV b -0,0035 ha  

pow. 0,0743 ha  

kl. IV b - 0,0183 ha 

kl. V- 0,0560 ha 

pow. 0,0900 ha  

kl. IV b - 0,0500 ha 

kl. V- 0,0400 ha 

pow. 0,0757 ha  

kl. IV b - 0,0757 ha 

pow. 0,0756 ha  

kl. IV b - 0,0756 ha 

pow. 0,0755 ha  

kl. IV b - 0,0755 ha 

pow. 0,1036 ha  

kl. IV b - 0,1036 ha 

pow. 0,0848 ha  

kl. IV b - 0,0848 ha 

pow. 0,0790 ha  

kl. IV b - 0,0790 ha 

pow. 0,0794 ha  

kl. IV b - 0,0794 ha 

pow. 0,3000  ha 

kl. IV b - 0,0300 ha 

kl. V- 0,2700 ha 

pow. 0,1600 ha  

kl. V  - 0,1600 ha 

łączna pow. 2,5635 

ha  (pkt 3) 

 

KZ1P/00028595/2 
 

  

 

KZ1P/00028595/2 
 

 

 

 

 

 

 

KZ1P/00028222/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Karsy         

  
 

 

Karsy  
 

 

 

 

 

 

 

 

Karsy 

 

 

       1.300,00 zł 

 

 

 

          800,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

       4.300,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umowy zawarte zostaną na kolejny okres do 3 lat.  

Przedmiotowe działki nie posiadają miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.    

Czynsz płatny w terminie do 31 sierpnia za dany okres użytkowania.   


